
Plato de ducha Marina rectangular con textura
de pizarra - Beige pizarra
Ref. 9508007012          Código EAN. 5604815443103

Descripción

Plato de ducha Marina 80x70cm

Información Técnica

Largo: 800 mm

Ancho: 700 mm

Alto: 28 mm

Peso: 24 kg

Colección: Marina

Tipo de producto: Platos de ducha

Material: Stonit; Antibacteriano

Tipología de instalación: Empotrable; Independiente

Características

- Plato de ducha extraplano con textura de pizarra

- Otros colores RAL a pedido

- Posibilidad de corte a medida

- Válvula de sifón Ø90mm incluida

- Fondo antideslizante Clase 3

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Blanco pizarra

800x700x28 mm

Ref. 9508007010

Código EAN. 5604815443097

Peso: 24 kg

Blanco pizarra

900x700x28 mm

Ref. 9509007010

Código EAN. 5604815443134

Peso: 27 kg

Blanco pizarra

900x800x28 mm

Ref. 9509008010

Código EAN. 5604815443424

Peso: 30 kg

Blanco pizarra

1000x700x28 mm

Ref. 9510007010

Código EAN. 9510007010

Peso: 30 kg

Blanco pizarra

1000x800x28 mm

Ref. 9510008010

Código EAN. 5604815442526

Peso: 34 kg

Blanco pizarra

1000x900x28 mm

Ref. 9510009010

Código EAN. 5604815442533

Peso: 38 kg

Blanco pizarra

1100x700x28 mm

Ref. 9511007010

Código EAN. 5604815443158

Peso: 32 kg

Blanco pizarra

1100x800x28 mm

Ref. 9511008010

Código EAN. 5604815443462

Peso: 37 kg

Blanco pizarra

1100x900x28 mm

Ref. 9511009010

Código EAN. 5604815443653

Peso: 42 kg

Blanco pizarra

1100x1000x28 mm

Ref. 9511010010

Código EAN. 5604815445763

Peso: 46 kg

Blanco pizarra

1200x700x28 mm

Ref. 9512007010

Código EAN. 5604815442564

Peso: 35 kg

Blanco pizarra

1200x800x28 mm

Ref. 9512008010

Código EAN. 5604815442618

Peso: 40 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

Los productos presentados siguen las especificaciones técnicas internas de SANINDUSA. Las dimensiones son meramente indicativas.

Nos reservamos el derecho a realizar cambios para mejorar la funcionalidad de nuestros productos sin previo aviso. 21-02-2026   2 de 22

https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35655&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35656&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35658&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35659&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35661&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35662&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35663&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35665&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35666&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35667&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35668&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35671&c=7045
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variaciones

Blanco pizarra

1200x900x28 mm

Ref. 9512009010

Código EAN. 5604815442625

Peso: 45 kg

Blanco pizarra

1200x1000x28 mm

Ref. 9512010010

Código EAN. 5604815445381

Peso: 50 kg

Blanco pizarra

1300x700x28 mm

Ref. 9513007010

Código EAN. 5604815443172

Peso: 38 kg

Blanco pizarra

1300x800x28 mm

Ref. 9513008010

Código EAN. 5604815443493

Peso: 44 kg

Blanco pizarra

1300x900x28 mm

Ref. 9513009010

Código EAN. 9513009010

Peso: 49 kg

Blanco pizarra

1300x1000x28 mm

Ref. 9513010010

Código EAN. 5604815445985

Peso: 54 kg

Blanco pizarra

1300x1200x28 mm

Ref. 9513012010

Código EAN. 5604815446067

Peso: 75.00 kg

Blanco pizarra

1400x700x28 mm

Ref. 9514007010

Código EAN. 5604815442663

Peso: 41 kg

Blanco pizarra

1400x800x28 mm

Ref. 9514008010

Código EAN. 5604815442670

Peso: 47 kg

Blanco pizarra

1400x900x28 mm

Ref. 9514009010

Código EAN. 5604815442700

Peso: 53 kg

Blanco pizarra

1400x1000x28 mm

Ref. 9514010010

Código EAN. 5604815446135

Peso: 59 kg

Blanco pizarra

1400x1200x28 mm

Ref. 9514012010

Código EAN. 5604815446241

Peso: 80.00 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Blanco pizarra

1500x700x28 mm

Ref. 9515007010

Código EAN. 5604815443202

Peso: 47 kg

Blanco pizarra

1500x800x28 mm

Ref. 9515008010

Código EAN. 5604815443509

Peso: 56 kg

Blanco pizarra

1500x900x28 mm

Ref. 9515009010

Código EAN. 5604815443714

Peso: 56 kg

Blanco pizarra

1500x1000x28 mm

Ref. 9515010010

Código EAN. 5604815446319

Peso: 63 kg

Blanco pizarra

1500x1200x28 mm

Ref. 9515012010

Código EAN. 5604815446364

Peso: 85.00 kg

Blanco pizarra

1600x700x28 mm

Ref. 9516007010

Código EAN. 5604815442755

Peso: 49 kg

Blanco pizarra

1600x800x28 mm

Ref. 9516008010

Código EAN. 5604815442762

Peso: 54 kg

Blanco pizarra

1600x900x28 mm

Ref. 9516009010

Código EAN. 5604815442793

Peso: 60 kg

Blanco pizarra

1600x1000x28 mm

Ref. 9516010010

Código EAN. 5604815446463

Peso: 67 kg

Blanco pizarra

1600x1200x28 mm

Ref. 9516012010

Código EAN. 5604815446548

Peso: 90.00 kg

Blanco pizarra

1700x700x28 mm

Ref. 9517007010

Código EAN. 5604815443233

Peso: 50 kg

Blanco pizarra

1700x800x28 mm

Ref. 9517008010

Código EAN. 5604815443530

Peso: 57 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

Los productos presentados siguen las especificaciones técnicas internas de SANINDUSA. Las dimensiones son meramente indicativas.

Nos reservamos el derecho a realizar cambios para mejorar la funcionalidad de nuestros productos sin previo aviso. 21-02-2026   4 de 22

https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35684&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35686&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35687&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35689&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=4672&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35690&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35692&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35693&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35694&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=4725&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35695&c=7045
https://sanindusa.com/es/producto/plato-de-ducha-marina-rectangular-con-textura-de-pizarra?d=35697&c=7045
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variaciones

Blanco pizarra

1700x900x28 mm

Ref. 9517009010

Código EAN. 5604815443721

Peso: 64 kg

Blanco pizarra

1700x1000x28 mm

Ref. 9517010010

Código EAN. 5604815446616

Peso: 71 kg

Blanco pizarra

1700x1200x28 mm

Ref. 9517012010

Código EAN. 5604815446692

Peso: 98 kg

Blanco pizarra

1800x700x28 mm

Ref. 9518007010

Código EAN. 5604815443288

Peso: 53 kg

Blanco pizarra

1800x800x28 mm

Ref. 9518008010

Código EAN. 5604815443578

Peso: 62 kg

Blanco pizarra

1800x900x28 mm

Ref. 9518009010

Código EAN. 5604815443769

Peso: 68 kg

Blanco pizarra

1800x1000x28 mm

Ref. 9518010010

Código EAN. 5604815446760

Peso: 75 kg

Blanco pizarra

1800x1200x28 mm

Ref. 9518012010

Código EAN. 5604815446845

Peso: 103 kg

Blanco pizarra

1900x700x28 mm

Ref. 9519007010

Código EAN. 5604815443295

Peso: 56 kg

Blanco pizarra

1900x800x28 mm

Ref. 9519008010

Código EAN. 5604815443585

Peso: 63 kg

Blanco pizarra

1900x900x28 mm

Ref. 9519009010

Código EAN. 5604815443806

Peso: 71 kg

Blanco pizarra

1900x1000x28 mm

Ref. 9519010010

Código EAN. 5604815445374

Peso: 79 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Blanco pizarra

1900x1200x28 mm

Ref. 9519012010

Código EAN. 5604815446982

Peso: 110 kg

Blanco pizarra

2000x700x28 mm

Ref. 9520007010

Código EAN. 5604815446999

Peso: 59 kg

Blanco pizarra

2000x800x28 mm

Ref. 9520008010

Código EAN. 5604815447064

Peso: 66 kg

Blanco pizarra

2000x900x28 mm

Ref. 9520009010

Código EAN. 5604815447071

Peso: 75 kg

Blanco pizarra

2000x1000x28 mm

Ref. 9520010010

Código EAN. 5604815447149

Peso: 83 kg

Blanco pizarra

2000x1200x28 mm

Ref. 9520012010

Código EAN. 5604815447224

Peso: 115 kg

Blanco pizarra

2100x700x28 mm

Ref. 9521007010

Código EAN. 5604815447231

Peso: 61 kg

Blanco pizarra

2100x800x28 mm

Ref. 9521008010

Código EAN. 5604815447309

Peso: 70 kg

Blanco pizarra

2100x900x28 mm

Ref. 9521009010

Código EAN. 5604815447316

Peso: 79 kg

Blanco pizarra

2100x1000x28 mm

Ref. 9521010010

Código EAN. 5604815447385

Peso: 88 kg

Blanco pizarra

2100x1200x28 mm

Ref. 9521012010

Código EAN. 5604815447460

Peso: 120 kg

Blanco pizarra

1900x1100x28 mm

Ref. 9519011010

Código EAN. 5604815446913

Peso: 24 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Gris pizarra

800x700x28 mm

Ref. 9508007013

Código EAN. 5604815443110

Peso: 24 kg

Gris pizarra

900x700x28 mm

Ref. 9509007013

Código EAN. 5604815445619

Peso: 27 kg

Gris pizarra

900x800x28 mm

Ref. 9509008013

Código EAN. 5604815445183

Peso: 30 kg

Gris pizarra

1000x700x28 mm

Ref. 9510007013

Código EAN. 9510007013

Peso: 30 kg

Gris pizarra

1000x800x28 mm

Ref. 9510008013

Código EAN. 5604815442502

Peso: 34 kg

Gris pizarra

1000x900x28 mm

Ref. 9510009013

Código EAN. 5604815445657

Peso: 38 kg

Gris pizarra

1100x700x28 mm

Ref. 9511007013

Código EAN. 5604815445664

Peso: 32 kg

Gris pizarra

1100x800x28 mm

Ref. 9511008013

Código EAN. 5604815445671

Peso: 37 kg

Gris pizarra

1100x900x28 mm

Ref. 9511009013

Código EAN. 5604815443639

Peso: 42 kg

Gris pizarra

1100x1000x28 mm

Ref. 9511010013

Código EAN. 5604815445787

Peso: 46 kg

Gris pizarra

1200x700x28 mm

Ref. 9512007013

Código EAN. 5604815445695

Peso: 35 kg

Gris pizarra

1200x800x28 mm

Ref. 9512008013

Código EAN. 5604815445701

Peso: 40 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Gris pizarra

1200x900x28 mm

Ref. 9512009013

Código EAN. 5604815445718

Peso: 45 kg

Gris pizarra

1200x1000x28 mm

Ref. 9512010013

Código EAN. 5604815445725

Peso: 50 kg

Gris pizarra

1300x700x28 mm

Ref. 9513007013

Código EAN. 5604815445831

Peso: 38 kg

Gris pizarra

1300x800x28 mm

Ref. 9513008013

Código EAN. 5604815445848

Peso: 44 kg

Gris pizarra

1300x900x28 mm

Ref. 9513009013

Código EAN. 9513009013

Peso: 49 kg

Gris pizarra

1300x1000x28 mm

Ref. 9513010013

Código EAN. 5604815446012

Peso: 54 kg

Gris pizarra

1300x1200x28 mm

Ref. 9513012013

Código EAN. 5604815446098

Peso: 75.00 kg

Gris pizarra

1400x700x28 mm

Ref. 9514007013

Código EAN. 5604815446104

Peso: 41 kg

Gris pizarra

1400x800x28 mm

Ref. 9514008013

Código EAN. 5604815446111

Peso: 47 kg

Gris pizarra

1400x900x28 mm

Ref. 9514009013

Código EAN. 5604815442724

Peso: 53 kg

Gris pizarra

1400x1000x28 mm

Ref. 9514010013

Código EAN. 5604815446166

Peso: 59 kg

Gris pizarra

1400x1200x28 mm

Ref. 9514012013

Código EAN. 5604815446210

Peso: 80.00 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Gris pizarra

1500x700x28 mm

Ref. 9515007013

Código EAN. 5604815446258

Peso: 47 kg

Gris pizarra

1500x800x28 mm

Ref. 9515008013

Código EAN. 5604815446265

Peso: 56 kg

Gris pizarra

1500x900x28 mm

Ref. 9515009013

Código EAN. 5604815446272

Peso: 56 kg

Gris pizarra

1500x1000x28 mm

Ref. 9515010013

Código EAN. 5604815446289

Peso: 63 kg

Gris pizarra

1500x1200x28 mm

Ref. 9515012013

Código EAN. 5604815446395

Peso: 85.00 kg

Gris pizarra

1600x700x28 mm

Ref. 9516007013

Código EAN. 5604815446401

Peso: 49 kg

Gris pizarra

1600x800x28 mm

Ref. 9516008013

Código EAN. 5604815446418

Peso: 54 kg

Gris pizarra

1600x900x28 mm

Ref. 9516009013

Código EAN. 5604815446425

Peso: 60 kg

Gris pizarra

1600x1000x28 mm

Ref. 9516010013

Código EAN. 5604815446432

Peso: 67 kg

Gris pizarra

1600x1200x28 mm

Ref. 9516012013

Código EAN. 5604815446517

Peso: 90.00 kg

Gris pizarra

1700x700x28 mm

Ref. 9517007013

Código EAN. 5604815446555

Peso: 50 kg

Gris pizarra

1700x800x28 mm

Ref. 9517008013

Código EAN. 5604815446562

Peso: 57 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Gris pizarra

1700x900x28 mm

Ref. 9517009013

Código EAN. 5604815446579

Peso: 64 kg

Gris pizarra

1700x1000x28 mm

Ref. 9517010013

Código EAN. 5604815446586

Peso: 71 kg

Gris pizarra

1700x1200x28 mm

Ref. 9517012013

Código EAN. 5604815446661

Peso: 98 kg

Gris pizarra

1800x700x28 mm

Ref. 9518007013

Código EAN. 5604815446708

Peso: 53 kg

Gris pizarra

1800x800x28 mm

Ref. 9518008013

Código EAN. 5604815446715

Peso: 62 kg

Gris pizarra

1800x900x28 mm

Ref. 9518009013

Código EAN. 5604815446722

Peso: 68 kg

Gris pizarra

1800x1000x28 mm

Ref. 9518010013

Código EAN. 5604815446739

Peso: 75 kg

Gris pizarra

1800x1200x28 mm

Ref. 9518012013

Código EAN. 5604815446814

Peso: 103 kg

Gris pizarra

1900x700x28 mm

Ref. 9519007013

Código EAN. 5604815446852

Peso: 56 kg

Gris pizarra

1900x800x28 mm

Ref. 9519008013

Código EAN. 5604815446869

Peso: 63 kg

Gris pizarra

1900x900x28 mm

Ref. 9519009013

Código EAN. 5604815446876

Peso: 71 kg

Gris pizarra

1900x1000x28 mm

Ref. 9519010013

Código EAN. 5604815446883

Peso: 79 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Gris pizarra

1900x1200x28 mm

Ref. 9519012013

Código EAN. 5604815446951

Peso: 110 kg

Gris pizarra

2000x700x28 mm

Ref. 9520007013

Código EAN. 5604815447026

Peso: 59 kg

Gris pizarra

2000x800x28 mm

Ref. 9520008013

Código EAN. 5604815447033

Peso: 66 kg

Gris pizarra

2000x900x28 mm

Ref. 9520009013

Código EAN. 5604815447101

Peso: 75 kg

Gris pizarra

2000x1000x28 mm

Ref. 9520010013

Código EAN. 5604815447118

Peso: 83 kg

Gris pizarra

2000x1200x28 mm

Ref. 9520012013

Código EAN. 5604815447194

Peso: 115 kg

Gris pizarra

2100x700x28 mm

Ref. 9521007013

Código EAN. 5604815447262

Peso: 61 kg

Gris pizarra

2100x800x28 mm

Ref. 9521008013

Código EAN. 5604815447279

Peso: 70 kg

Gris pizarra

2100x900x28 mm

Ref. 9521009013

Código EAN. 5604815447347

Peso: 79 kg

Gris pizarra

2100x1000x28 mm

Ref. 9521010013

Código EAN. 5604815447354

Peso: 88 kg

Gris pizarra

2100x1200x28 mm

Ref. 9521012013

Código EAN. 5604815447439

Peso: 120 kg

Gris pizarra

1900x1100x28 mm

Ref. 9519011013

Código EAN. 5604815446944

Peso: 24 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Beige pizarra

900x700x28 mm

Ref. 9509007012

Código EAN. 5604815443141

Peso: 27 kg

Beige pizarra

900x800x28 mm

Ref. 9509008012

Código EAN. 5604815443424

Peso: 30 kg

Beige pizarra

1000x700x28 mm

Ref. 9510007012

Código EAN. 9510007012

Peso: 30 kg

Beige pizarra

1000x800x28 mm

Ref. 9510008012

Código EAN. 5604815442519

Peso: 34 kg

Beige pizarra

1000x900x28 mm

Ref. 9510009012

Código EAN. 5604815442540

Peso: 38 kg

Beige pizarra

1100x700x28 mm

Ref. 9511007012

Código EAN. 5604815443165

Peso: 32 kg

Beige pizarra

1100x800x28 mm

Ref. 9511008012

Código EAN. 5604815443455

Peso: 37 kg

Beige pizarra

1100x900x28 mm

Ref. 9511009012

Código EAN. 5604815443646

Peso: 42 kg

Beige pizarra

1100x1000x28 mm

Ref. 9511010012

Código EAN. 5604815445756

Peso: 46 kg

Beige pizarra

1200x700x28 mm

Ref. 9512007012

Código EAN. 5604815442571

Peso: 35 kg

Beige pizarra

1200x800x28 mm

Ref. 9512008012

Código EAN. 5604815442601

Peso: 40 kg

Beige pizarra

1200x900x28 mm

Ref. 9512009012

Código EAN. 5604815442632

Peso: 45 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Beige pizarra

1200x1000x28 mm

Ref. 9512010012

Código EAN. 5604815445749

Peso: 50 kg

Beige pizarra

1300x700x28 mm

Ref. 9513007012

Código EAN. 5604815443189

Peso: 38 kg

Beige pizarra

1300x800x28 mm

Ref. 9513008012

Código EAN. 5604815443486

Peso: 44 kg

Beige pizarra

1300x900x28 mm

Ref. 9513009012

Código EAN. 9513009012

Peso: 49 kg

Beige pizarra

1300x1000x28 mm

Ref. 9513010012

Código EAN. 5604815445992

Peso: 54 kg

Beige pizarra

1300x1200x28 mm

Ref. 9513012012

Código EAN. 5604815446074

Peso: 75.00 kg

Beige pizarra

1400x700x28 mm

Ref. 9514007012

Código EAN. 5604815442656

Peso: 41 kg

Beige pizarra

1400x800x28 mm

Ref. 9514008012

Código EAN. 5604815442687

Peso: 47 kg

Beige pizarra

1400x900x28 mm

Ref. 9514009012

Código EAN. 5604815442717

Peso: 53 kg

Beige pizarra

1400x1000x28 mm

Ref. 9514010012

Código EAN. 5604815446142

Peso: 59 kg

Beige pizarra

1400x1200x28 mm

Ref. 9514012012

Código EAN. 5604815446234

Peso: 80.00 kg

Beige pizarra

1500x700x28 mm

Ref. 9515007012

Código EAN. 5604815443219

Peso: 47 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Beige pizarra

1500x800x28 mm

Ref. 9515008012

Código EAN. 5604815443509

Peso: 56 kg

Beige pizarra

1500x900x28 mm

Ref. 9515009012

Código EAN. 5604815443707

Peso: 56 kg

Beige pizarra

1500x1000x28 mm

Ref. 9515010012

Código EAN. 5604815446302

Peso: 63 kg

Beige pizarra

1500x1200x28 mm

Ref. 9515012012

Código EAN. 5604815446371

Peso: 85.00 kg

Beige pizarra

1600x700x28 mm

Ref. 9516007012

Código EAN. 5604815442731

Peso: 49 kg

Beige pizarra

1600x800x28 mm

Ref. 9516008012

Código EAN. 5604815442779

Peso: 54 kg

Beige pizarra

1600x900x28 mm

Ref. 9516009012

Código EAN. 5604815442809

Peso: 60 kg

Beige pizarra

1600x1000x28 mm

Ref. 9516010012

Código EAN. 5604815446456

Peso: 67 kg

Beige pizarra

1600x1200x28 mm

Ref. 9516012012

Código EAN. 5604815446531

Peso: 90.00 kg

Beige pizarra

1700x700x28 mm

Ref. 9517007012

Código EAN. 5604815443240

Peso: 50 kg

Beige pizarra

1700x800x28 mm

Ref. 9517008012

Código EAN. 5604815443547

Peso: 57 kg

Beige pizarra

1700x900x28 mm

Ref. 9517009012

Código EAN. 5604815443738

Peso: 64 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Beige pizarra

1700x1000x28 mm

Ref. 9517010012

Código EAN. 5604815446609

Peso: 71 kg

Beige pizarra

1700x1200x28 mm

Ref. 9517012012

Código EAN. 5604815446685

Peso: 98 kg

Beige pizarra

1800x700x28 mm

Ref. 9518007012

Código EAN. 5604815443271

Peso: 53 kg

Beige pizarra

1800x800x28 mm

Ref. 9518008012

Código EAN. 5604815443561

Peso: 62 kg

Beige pizarra

1800x900x28 mm

Ref. 9518009012

Código EAN. 5604815443776

Peso: 68 kg

Beige pizarra

1800x1000x28 mm

Ref. 9518010012

Código EAN. 5604815446753

Peso: 75 kg

Beige pizarra

1800x1200x28 mm

Ref. 9518012012

Código EAN. 5604815446838

Peso: 103 kg

Beige pizarra

1900x700x28 mm

Ref. 9519007012

Código EAN. 5604815443301

Peso: 56 kg

Beige pizarra

1900x800x28 mm

Ref. 9519008012

Código EAN. 5604815443592

Peso: 63 kg

Beige pizarra

1900x900x28 mm

Ref. 9519009012

Código EAN. 5604815443783

Peso: 71 kg

Beige pizarra

1900x1000x28 mm

Ref. 9519010012

Código EAN. 5604815446906

Peso: 79 kg

Beige pizarra

1900x1200x28 mm

Ref. 9519012012

Código EAN. 5604815446975

Peso: 110 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Beige pizarra

2000x700x28 mm

Ref. 9520007012

Código EAN. 5604815447002

Peso: 59 kg

Beige pizarra

2000x800x28 mm

Ref. 9520008012

Código EAN. 5604815447057

Peso: 66 kg

Beige pizarra

2000x900x28 mm

Ref. 9520009012

Código EAN. 5604815447088

Peso: 75 kg

Beige pizarra

2000x1000x28 mm

Ref. 9520010012

Código EAN. 5604815447132

Peso: 83 kg

Beige pizarra

2000x1200x28 mm

Ref. 9520012012

Código EAN. 5604815447217

Peso: 115 kg

Beige pizarra

2100x700x28 mm

Ref. 9521007012

Código EAN. 5604815447248

Peso: 61 kg

Beige pizarra

2100x800x28 mm

Ref. 9521008012

Código EAN. 5604815447293

Peso: 70 kg

Beige pizarra

2100x900x28 mm

Ref. 9521009012

Código EAN. 5604815447323

Peso: 79 kg

Beige pizarra

2100x1000x28 mm

Ref. 9521010012

Código EAN. 5604815447378

Peso: 88 kg

Beige pizarra

2100x1200x28 mm

Ref. 9521012012

Código EAN. 5604815447453

Peso: 120 kg

Beige pizarra

1900x1100x28 mm

Ref. 9519011012

Código EAN. 5604815446920

Peso: 24 kg

Negro pizarra

800x700x28 mm

Ref. 9508007016

Código EAN. 5604815443110

Peso: 24 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Negro pizarra

900x700x28 mm

Ref. 9509007016

Código EAN. 5604815443127

Peso: 27 kg

Negro pizarra

900x800x28 mm

Ref. 9509008016

Código EAN. 5604815443431

Peso: 30 kg

Negro pizarra

1000x700x28 mm

Ref. 9510007016

Código EAN. 9510007016

Peso: 30 kg

Negro pizarra

1000x800x28 mm

Ref. 9510008016

Código EAN. 5604815442502

Peso: 34 kg

Negro pizarra

1000x900x28 mm

Ref. 9510009016

Código EAN. 5604815442557

Peso: 38 kg

Negro pizarra

1100x700x28 mm

Ref. 9511007016

Código EAN. 5604815443813

Peso: 32 kg

Negro pizarra

1100x800x28 mm

Ref. 9511008016

Código EAN. 5604815443448

Peso: 37 kg

Negro pizarra

1100x900x28 mm

Ref. 9511009016

Código EAN. 5604815443639

Peso: 42 kg

Negro pizarra

1100x1000x28 mm

Ref. 9511010016

Código EAN. 5604815445770

Peso: 46 kg

Negro pizarra

1200x700x28 mm

Ref. 9512007016

Código EAN. 5604815442588

Peso: 35 kg

Negro pizarra

1200x800x28 mm

Ref. 9512008016

Código EAN. 5604815442595

Peso: 40 kg

Negro pizarra

1200x900x28 mm

Ref. 9512009016

Código EAN. 5604815442649

Peso: 45 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Negro pizarra

1200x1000x28 mm

Ref. 9512010016

Código EAN. 5604815445732

Peso: 50 kg

Negro pizarra

1300x700x28 mm

Ref. 9513007016

Código EAN. 5604815443196

Peso: 38 kg

Negro pizarra

1300x800x28 mm

Ref. 9513008016

Código EAN. 5604815443479

Peso: 44 kg

Negro pizarra

1300x900x28 mm

Ref. 9513009016

Código EAN. 9513009016

Peso: 49 kg

Negro pizarra

1300x1000x28 mm

Ref. 9513010016

Código EAN. 5604815446005

Peso: 54 kg

Negro pizarra

1300x1200x28 mm

Ref. 9513012016

Código EAN. 5604815446081

Peso: 75.00 kg

Negro pizarra

1400x700x28 mm

Ref. 9514007016

Código EAN. 5604815442823

Peso: 41 kg

Negro pizarra

1400x800x28 mm

Ref. 9514008016

Código EAN. 5604815442694

Peso: 47 kg

Negro pizarra

1400x900x28 mm

Ref. 9514009016

Código EAN. 5604815442724

Peso: 53 kg

Negro pizarra

1400x1000x28 mm

Ref. 9514010016

Código EAN. 5604815446159

Peso: 59 kg

Negro pizarra

1400x1200x28 mm

Ref. 9514012016

Código EAN. 5604815446227

Peso: 80.00 kg

Negro pizarra

1500x700x28 mm

Ref. 9515007016

Código EAN. 5604815443226

Peso: 47 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Negro pizarra

1500x800x28 mm

Ref. 9515008016

Código EAN. 5604815443516

Peso: 56 kg

Negro pizarra

1500x900x28 mm

Ref. 9515009016

Código EAN. 5604815443691

Peso: 56 kg

Negro pizarra

1500x1000x28 mm

Ref. 9515010016

Código EAN. 5604815446296

Peso: 63 kg

Negro pizarra

1500x1200x28 mm

Ref. 9515012016

Código EAN. 5604815446388

Peso: 85.00 kg

Negro pizarra

1600x700x28 mm

Ref. 9516007016

Código EAN. 5604815442748

Peso: 49 kg

Negro pizarra

1600x800x28 mm

Ref. 9516008016

Código EAN. 5604815442786

Peso: 54 kg

Negro pizarra

1600x900x28 mm

Ref. 9516009016

Código EAN. 5604815442816

Peso: 60 kg

Negro pizarra

1600x1000x28 mm

Ref. 9516010016

Código EAN. 5604815446449

Peso: 67 kg

Negro pizarra

1600x1200x28 mm

Ref. 9516012016

Código EAN. 5604815446524

Peso: 90.00 kg

Negro pizarra

1700x700x28 mm

Ref. 9517007016

Código EAN. 5604815443257

Peso: 50 kg

Negro pizarra

1700x800x28 mm

Ref. 9517008016

Código EAN. 5604815443035

Peso: 57 kg

Negro pizarra

1700x900x28 mm

Ref. 9517009016

Código EAN. 5604815443745

Peso: 64 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Negro pizarra

1700x1000x28 mm

Ref. 9517010016

Código EAN. 5604815446593

Peso: 71 kg

Negro pizarra

1700x1200x28 mm

Ref. 9517012016

Código EAN. 5604815446678

Peso: 98 kg

Negro pizarra

1800x700x28 mm

Ref. 9518007016

Código EAN. 5604815443264

Peso: 53 kg

Negro pizarra

1800x800x28 mm

Ref. 9518008016

Código EAN. 5604815443554

Peso: 62 kg

Negro pizarra

1800x900x28 mm

Ref. 9518009016

Código EAN. 5604815443752

Peso: 68 kg

Negro pizarra

1800x1000x28 mm

Ref. 9518010016

Código EAN. 5604815446746

Peso: 75 kg

Negro pizarra

1800x1200x28 mm

Ref. 9518012016

Código EAN. 5604815446821

Peso: 103 kg

Negro pizarra

1900x700x28 mm

Ref. 9519007016

Código EAN. 5604815443318

Peso: 56 kg

Negro pizarra

1900x800x28 mm

Ref. 9519008016

Código EAN. 5604815443608

Peso: 63 kg

Negro pizarra

1900x900x28 mm

Ref. 9519009016

Código EAN. 5604815443790

Peso: 71 kg

Negro pizarra

1900x1000x28 mm

Ref. 9519010016

Código EAN. 5604815446890

Peso: 79 kg

Negro pizarra

1900x1200x28 mm

Ref. 9519012016

Código EAN. 5604815446968

Peso: 110 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Variaciones

Negro pizarra

2000x700x28 mm

Ref. 9520007016

Código EAN. 5604815447019

Peso: 59 kg

Negro pizarra

2000x800x28 mm

Ref. 9520008016

Código EAN. 5604815447040

Peso: 66 kg

Negro pizarra

2000x900x28 mm

Ref. 9520009016

Código EAN. 5604815447095

Peso: 75 kg

Negro pizarra

2000x1000x28 mm

Ref. 9520010016

Código EAN. 5604815447125

Peso: 83 kg

Negro pizarra

2000x1200x28 mm

Ref. 9520012016

Código EAN. 5604815447200

Peso: 115 kg

Negro pizarra

2100x700x28 mm

Ref. 9521007016

Código EAN. 5604815447255

Peso: 61 kg

Negro pizarra

2100x800x28 mm

Ref. 9521008016

Código EAN. 5604815447286

Peso: 70 kg

Negro pizarra

2100x900x28 mm

Ref. 9521009016

Código EAN. 5604815447330

Peso: 79 kg

Negro pizarra

2100x1000x28 mm

Ref. 9521010016

Código EAN. 5604815447361

Peso: 88 kg

Negro pizarra

2100x1200x28 mm

Ref. 9521012016

Código EAN. 5604815447446

Peso: 120 kg

Negro pizarra

1900x1100x28 mm

Ref. 9519011016

Código EAN. 5604815446937

Peso: 24 kg

Descargas
Manuales de limpieza

Manual de Limpieza (PDF) , 

Archivos BIM

Marina BIM Archicad (ZIP) , Marina BIM Revit (ZIP) , 

Ficha técnica
Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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Instrucciones de montaje

MARINA (PDF) , 

Dibujos técnicos

Marina DT (PDF) , 

Instalaciones y Mantenimiento

Marina IMO (PDF) , 

Compatibilidades

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) , 

Calidad, Medio ambiente y SST

Declaración de Prestaciones - Platos de ducha acrílicos y de polímero (PDF) , 
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Plato de ducha Marina rectangular con textura de pizarra
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